
                                                       

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado a Indirizzo Musicale

Via A. Manzoni 39, 31022 Preganziol (Treviso)
Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263

www.icpreganziol.edu.it
tvic81300t@istruzione.it - tvic81300t@pec.istruzione.it

Preganziol, 25 ottobre 2023

Al personale e all’utenza
Ai componenti della commissione elettorale

All’albo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Vista  l’O.M.  n.215  del  15.07.1991,  modificata  dalle  successive  OO:MM:  267  del
4.08.1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17.06.1998 concernente le norme
sulla elezione del Consiglio d’Istituto;

 Vista la C.M. n.72 del 4 agosto 2005;
 Vista  la  nomina  dei  membri  della  Commissione  Elettorale  da  parte  del  Dirigente

Scolastico;

DECRETA

l’insediamento della Commissione Elettorale d’Istituto composta da cinque membri, di cui due
docenti, due genitori e un personale ATA, così individuati:

La Commissione è così composta: 
1. Leonardi Debora docente
2. Martinazzi Claudia docente

supplente Modolo Monia – docente
3. Amato Ilaria genitore
4. Barbazza Francesca genitore

supplente Bolgan Cecilia - genitore
5. Bortolussi Graziella ATA

supplente Calandra Adalgisa - ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Giuseppe Vecchio
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/93

T
V

IC
81300T

 - A
A

4B
F

49 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000195 - 25/10/2023 - O
R

G
A

N
I C

O
LLE

G
IA

LI - U


